
令和 2年 4月吉日 

 

お客様各位 

〒103-0027 

東京都中央区日本橋 3-11-1 

HSBC ビルディング３F 

株式会社ビー・ビー・エム 

 

新型コロナウィルス対策に伴う工場一時閉鎖ついて 

陽春の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、全国で蔓延しております新型コロナウィルスの終息を目指し、弊社におきまし

ても、本社・営業所にて在宅勤務を基本とし、人と人との接触を出来るだけ減らすべく

努力しているところであります。 

4 月 6 日に発令されました、政府による緊急事態宣言並びに追加の全国への宣言

を受けまして、更に対策を強化すべく、以下日程におきまして、弊社工場の一時閉鎖

を決定いたしました。 

お客様におきましては、しばらくの間ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、早期に新

型コロナウィルスを終息させるべく、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

  工場閉鎖期間 令和 2年 4月 27 日（月） ～ 令和 2年 5月 10 日（日） 

 

  株式会社ビー・ビー・エム 新船橋工場・船橋工場 

 

以上 


